（B）
[image: image1.jpg]TRAHE LA IR 82

(ﬂﬁ)MmM\ e [ meae B‘\'LEL
AR

FERGE
4 ras) ot J@ ﬁi
1 s Jﬂaﬁmggmmjﬁm

i RN waRkH L] TRAR
AR
i : EWATEANA nuu'&m;/ IYlMMklf;

i
A R BEY. _WICK)
RETELAT
HAEAEN w04 nbe
FAHTURL | E(1A# | ik T .
Gal) A% | #we )

PRABIAREE| % | v | & | | ¢ y
o[ B [w [/ [
3| rERepmax | mx LA i
L ik &
5 ng%gm MV

FRAAEEANAN (FGETHANA )

富文旅建议复〔2019〕4号

关于对县十六届人大第一次会议

第93号建议的再次答复
张建新等代表：

您们提出“关于立项建设富民县罗免镇旅游环线的议案”，在2017年答复时列为“计划逐步解决”， 经2019年6月26日与您面商同意，现答复如下：

近年来，我局一直加大旅游资源开发及旅游项目招商推介工作，每年均将该项工作纳入重点工作任务，如：百花山旅游项目、龙纳河旅游项目等，我局与交通局多次进行实地考察，认为旅游环线的建设对该片区旅游开发起到决定性因数的一个环节，梦园农庄在省、市早已名声大振，但由于道路问题一直未营业，我局配合交通局积极向上申报建设资金和奖补资金，今后我们将加大该片区旅游项目招商推介，不断加大该片区旅游知名度，积极向省、市相关部门争取旅游环线建设资金和奖补资金。

感谢您对文化旅游建设工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵意见。

联 系 人: 陈超

联系电话：1375     80

附：代表建议办理意见反馈表

                               富民县文化和旅游局

                                 2019年6月26日

抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县文化和旅游局                    2019 年6月26日印

—2—
—1—